
Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo 

„Snížení energetické náročnosti objektu čp. 249 - Klub ROK Broumov" 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 03.10.2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 04.07.2018 (dále jen „Smlouva") 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Město Broumov 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
IČ: 00272523 
DIČ: CZ00272523 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města 
K technickému jednání je oprávněn: Ondřej Marek, útvar starosty - investice a rozvoj, 

tel.: 737 796 750, e-mail: marek@broumov-mesto.cz 

Zhotovitel: 

Obchodní jméno: Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
Sídlo: U Horní brány 29, 550 01 Broumov 
Zastoupený: Miroslavem Netíkem, jednatelem společnosti 
IČ: 46504303 
DIČ: CZ46504303 
Bankovní spojení: 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Miroslav Netík, jednatel společnosti 
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Vladimír Kudera, ředitel společnosti 

tel.:

2. ÚČEL DODATKU 
Účelem tohoto dodatku je úprava předmětu díla a s ní spojená úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala 
nutným vícepracím, úpravám projektové dokumentace a výkazu výměr provedeným na základě zjištění učiněných 
v průběhu stavby. 

3. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Tímto dodatkem se v souladu s jeho účelem upravuje předmět díla v rozsahu přílohy č. 1 k tomuto dodatku, ve 

které je obsažena i změnám v předmětu díla odpovídající změna ceny díla. Ocenění víceprací je provedeno 
v souladu s ustanoveními či. 4. odst. 4.9. Smlouvy (ocenění víceprací je provedeno shodně s cenami 
uvedenými v cenové nabídce zhotovitele, která byla předmětem posuzování veřejné zakázky, resp. dle cen 
cenové soustavy ÚRS). 

2. Tímto dodatkem se upravuje cena díla v souladu s účelem a předmětem tohoto dodatku v rozsahu, uvedeném 
v odst. 3. tohoto článku tohoto dodatku. 

1 

mailto:marek@broumov-mesto.cz


3. Tímto dodatkem se ruší či. 4 odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních 
stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 

Cena bez DPH 3.482.962,15 Kč 
DPH 21 % 731.422,05 Kč 
Cena celkem včetně DPH 4.214.384,20 Kč 
(slovy: čtyřimiliónydvěstěčtrnácttisíctřistaosmdesátčtyři koruny české a dvacet haléřů) 

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. Zhotovitel 
bere na sebe nebezpečí změny okolností. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel bez zbytečného odkladu po jeho uzavření. 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Broumova č. 104 dne 27.08.2018. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - změnový rozpočet 

V Broumově dne V Broumově dne jP$_ £ Jfa /fy -

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Miroslav Netík 
jednatel společnosti 

Broumovské stavební sdruženi s.r.o. 
18 jnk. U Horní brány 29 

550 01 Broumov 
DIČ: CZ46504303 

Tel/fax 491 523 543-5 
OR u KS v Hradci Králové, odd. C, vl. 1949 

18

 jfV.... 
JfBSS 

Mě 
350 14 BROJ.; 

Ing. Jaroslav Bitnar 
starosta města 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Snížení energetické náročnosti objektu č.p. 249 - Klub ROK -
Vícepráce JKSO 

EČO 

Mi sto 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

IC DIČ 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

25.5 2018 CZ-CPA 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m.j 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. r láklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 

2 

HSV Dodávky 32 701,84 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00 

0,00 

1 

2 

HSV 

Montáž 30 548,31 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové prače 

0,00 

0,00 

3 PSV Dodávky 3 795,10 10 Kulturní památka 0,00 15 

16 

Uzemni vlivy 0,00 

4 Montáž 45 303,24 11 0,00 

15 

16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 

18 

JinéVRN 0,00 

6 Montáž 0,00 

17 

18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 112 348,49 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN(ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 14 400,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zho tovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 126 748,49 
DPH % Základ daně DPH celkem 
snížená 15,0 
základní 21.0 

0,00 
126 748,49 

000 
26 617,18 

Cena s DPH 153 365,67 

E Přípo čty a odpočty 
vatel Dodá zadá 

čty a odpočty 
vatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodněni 0,00 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu č.p. 249 - Klub ROK - Vicepráce 
Objekt: 06 - Ostatní práce nezahrnuté v nabídkovém rozpočtu 

Objednatel 
Zhotovitel 
Místo 

Zpracoval 
Datum 31 7 2018 

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

HSV 

5 

Práce a dodávky HSV 

Komunikace pozemní 

pod okapový chodník 
50*0.5 25 000 

63 250,15 

2 700,00 
1221 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 25.000 108.00 2 700 00 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 578,29 
2|014 612135101 Hrubá vyplň ryh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0 840 331.00 278 04 

pro vpraveni kabelu od satelitu do stěn 
12*0 07 0 840 

3 011 622211031 
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z polystyrénových 
desek ti do 160 mm m2 7 320 557 00 4 077 24 

uvažovaného)" 
"13" 2*1.5*0,6 
"15" 1*1.45*0.6 
"D0r 1*1.65*0.6 
Součet 
"Dvě vrstvy" 3.66*2 
Součet 

1.800 
0 870 
0 990 
3 660 
7.320 
7 320 

pro vpraveni kabelu od satelitu do stěn 
12 

4 1283 28375981 deska EPS 100 fasádní ?=0.037 ti 140mm m2 8 052 206 00 1 658 71 
7.320*1.1 8052 

5 011 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zatepleni m 90.000 53 20 4 788 00 
6 590 59051510R připojovací profil parapetního plechu 2 m m 90 000 50 57 4 551 30 

85 714* 1 05 90 000 

7 011 637211122 
Okapový chodník z betonových dlaždic ti 60 mm kladených do 
pisku se zalitím spař MC m2 25 000 569 00 14 225.00 

9 

50*0 5 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

25 000 

939,60 
8|013 974031132 Vysekaní rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 12 000 78 30 939 60 

12 000 

997 Přesun sutě 28168,24 

9 013 997013213 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
do 12 m ručně t 10 000 1 230,00 12 300.00 
předpoklad suti na půdě 

10 10 000 

10 013 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo meziskládku do 
1 km se složením l 10072 213,00 2 145 34 

11 013 997013509 
Při plátek k odvozu suti a vybouraných hmot na skladku ZKD 1 km 
přes 1 km l 241 728 9.27 2 240 82 

12 013 997013831 
Poplatek za uloženi na skladce (skladkovne) stavebního odpadu 
směsného kod odpadu 170 904 t 10 072 1 140.00 11 482 08 

998 Přesun hmot 1 864,02 
13|011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m |t 7 253 257.00 1 864.02 

PSV 

741 

Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace - silnoproud 

49 098,34 

7 891,13 

14 741 741110062 
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložena pod 
omítku m 12 000 28 60 343 20 

15 345 3457Í075 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340 m 12 600 19 90 250.74 
12* 1 05 12 600 

16 741 741374070.R 
Montáž světlomet halogenový vnější včetně čidla kabeláže a 
stavebních připomoci kus 2 000 3 620 00 7 240.00 

17 741 998741202 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m % 78 339 0 7 3 57.19 

Strana 1 z 2 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu č.p. 249 - Klub ROK - Vícepráce 
Objekt: 06 - Ostatní práce nezahrnuté v nabídkovém rozpočtu 

Objednatel 
Zhotovitel 
Místo 

Zpracoval 
Datum 31 7 2018 

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

766 Konstrukce truhlářské 35 099,87 

18 766 766438110 R 
Montáž prahů a podstupnic pro dveře D07 a D10 z masivního 
dřeva kplt 1,000 11 000,00 11 000,00 

19 766 766621900 R Repase vitrážových oken nad hlavním vstupem kus 2.000 7 500,00 15 000,00 

20 R 766690003R 

D+M parapetu dřovčná lamino deska bílá ti 35mm, přesah desky 
na stranách 20mm z čela parapetu 30mm - doplněni šířky 
parapetů m 17,788 490,49 8 724,84 
šířky o 10 cm 
71,15/4 17.788 

21 766 998766202 
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 
12m % 347.248 1 08 375,03 

767 Konstrukce zámečnické 6107,34 

22 767 767991900 R 
Opravy zámečnických konstrukci ostatní 
zábradlí o 20 cm navařením 

- navýšeni ocelového 
m 24 600 243.90 5 999,94 

zábradlí v severovýchodní stěně 
2,3+7,0+2.3 
zábradlí v jihozápadní stěně 
3.0+7.0+3.0 
Součet 

11 600 

13000 
24,600 

23 767 998767202 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v 
do 12 m % 59.999 1.79 107,40 

HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 400,00 
24|HZS HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 64,000 225 00 14 400 00 

2*4*8 0 64,000 

Celkem 126 748,49 

Strana 2 z 2 


